
                                                Uchwała  Nr  XXIX/154 /05 
                                               Rady Gminy Rawa Mazowiecka 
                                                  z dnia 25 sierpnia 2005 roku. 
 
 w  sprawie  : przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami miejscowości  
                       Boguszyce i Kurzeszyn 
 
 
                 Na podstawie  art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z  dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U z 2001r. Nr 142 poz. 1591, zm. z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 
62 poz.558, Nr 113 poz.984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz.1806, z 2003r. Nr 80 poz.717, Nr 
162 poz.1568 ; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116  poz. 1203 ) oraz art.8 ust.2 ustawy  z dnia  
29 sierpnia 2003 roku o urzędowych nazwach miejscowości i obiektów fizjograficznych  
( Dz.U. Nr 166 poz. 1612, zm. z 2005 r. Nr 17 poz. 141 )  w oparciu o § 2 załącznika do 
Uchwały  Nr XXVII/146/05    Rady Gminy Rawa Mazowiecka  z dnia 17 czerwca  2005 roku 
w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami gminy                                   
Rada Gminy Rawa Mazowiecka uchwala co następuje : 
 
 
 
 
                   § 1.  Ustala się ,że zakresem przeprowadzenia konsultacji jest problem 
wyjaśnienia rozbieżności w  nazewnictwie tych miejscowości , które traktowane są przez 
mieszkańców jako odrębne , natomiast w urzędowym wykazie nazw miejscowości i ich części  
są traktowane jako części  ( przysiółki ) innych miejscowości . 
 
 
 
                  § 2. Konsultacje obejmują swym zasięgiem : 

1) dwa fragmenty miejscowości Kurzeszyn o nazwie Nowy Kurzeszyn i Kurzeszynek 
2) część miejscowości Boguszyce o nazwie Boguszyce Małe  

 
 
 
                  § 3. Konsultacje przeprowadzone zostaną we wrześniu 2005 roku . 
 
 
 
                 § 4. Wykonanie uchwały powierz a się Wójtowi Gminy Rawa Mazowiecka. 


